Ecco ora la relazione autentica degli atti, a cui ha accennato sopra il Pecorelli:

In Dei Nomine. Amen.

Praesenti instrumento cunctis ubique pateat et innotescat quod anno Domini 1881, die vero 20 aprilis, hora IV post meridiem; in aula solitae audientiae, archiepiscopalis palatii, Exc.mus, ac Rev.mus D.nus Gulielmus Sanfelice, Archiepiscopus neapolitanus, praesente et interveniente Ill.mo ac Rev.mo D.no Josepho Carbonelli, metropolitanae Ecclesiae neapolitanae Canonico, Vicario Generali, in Fiscis Promotorem ad infrascriptenda specialiter electo, ac de ordine etc monito, meque Notario publico ecclesiastico pro Servorum Dei causis actitandis in archiepiscopali curia deputato, exposuit ad se pervenisse litteras a S.R.C. una cum instructione R.P.D. Fidei Promotoris de Urbe, ad effectum in pristinum locum reponendi sacras exuvias Sancti Alphonsi Mariae de Ligorio Episcopi, Confessoris ac Ecclesiae Doctoris.

Quibus auditis, idem D.nus Vicarius Generalis in Fiscis Promotorem electus, dixit et protestatus fuit ad praedicta non deveniri, nisi prius perlectis dictis litteris S.R.C. nec non instructione praefata, alias etc. omni etc. Et tunc ex.mus D.nus Archiepiscopus litteras praedictas cum adnexa instructione mihi Notario Actuarius perlegendas tradidit; quod ego clara et intelligibili voce executus fui.

Hisce perlectis, tam ipse D.nus Fiscis Promotor, quam ego Notarius Actuarius delatum ab ipso D.no Archiepiscopo, nomine Summi Pontificis, jusjurandum de secreto servando, tactis SS. Dei Evangelis, seorsim praestituimus.

Dein instante eodem D.no Fiscis Promotore, praelaudatus D.nus Archiepiscopus R.do P. D.no Francisco Xaverio M. Pecorelli, presbytero Congregationis SS.mi Redemptoris jam monito et ibidem praesenti,

jusjurandum detulit veritatis dicendae et secreti servandi; quod ipse statim, tactis Dei Evangeliiis, praestitit. Postea examinatus juxta sequentia interrogatoria, dixit et deposuit quidquid sequitur, per me de verbo ad verbum, nil prorsus addito, dempto vel mutato, fideliter scriptis traditum; videlicet:

1° Interrogatus an sciat ubinam ossa Sancti Alphonsi Mariae de Ligorio in praesens asserventur; ex quo tempore, cur et quomodo; R. *Fino al corrente giorno etc.* 2° Interrogatus an ab anno 1863 usque ad praesens eodem in loco illa, necne manserint, vel inde amota fuerint, et alio translata; quo, quando, cur et quomodo; an eodem in statu, quo condita fuerant, et prorsus intacta sint vel secus et qua ratione; R. *Fin dalla detta epoca in principio la cassa anzidetta fu collocata etc. [Le risposte le abbiamo già testualmente lette sopra].*

Et perlectam sibi depositionem, ratam habuit, confirmavit et subscripsit ut sequitur: *Franciscus Xaverius M. Pecorelli Congregationis SS. Redemptoris, custos deputatus dictarum sacrarum reliquiarum S. Alphonsi.*

Qua habita depositione, eaque subscripta, D.nus Fisci Promotor instituit ut authenticum instrumenti anni 1863 exemplar exhibitum a praefato P. Pecorelli attente perlegatur, ad normam dictae instructionis R.P.D. Fidei Promotoris de Urbe. Et tunc D.nus Archiepiscopus, instrumento ipso inspecto, ac authentico declarato, D.no Fisci Promotore annuente, illud mihi Notario Actuario perlegendum tradidit, quod ego clara et intelligibili voce exequutus fui.

Perlecto ipso instrumento, ad capsulam sacrarum reliquiarum S. Alphonsi, jam de ordine etc huc caute translata, et in tabula tapete cooperta expositam cum duabus candelis accensis venerationis ergo, idem D.nus Archiepiscopus cum D.no Fisci Promotore electo, meque Notario Actuario accessit, eamque capsulam diligenter inspexit, et omnia adamussim concordare cognovit cum iis, quae de ipsa in dicto instrumento asserta fuere, Fisci Promotore pariter annuente. Cognovit nempe capsulam eandem esse longitudinis palmorum duorum cum dimidio, altitudinis vero et latitudinis palmorum item duorum cum dimidio; vittis sericis rubri coloris in forma crucis circumligatam esse, et in ejus parte tum superiori, tum inferiori novem in locis sigillo Ill.mi ac Rev.mi D.ni Vincentii Archiepiscopi syrontini in cera rubra hispanica impresso obsignari super vittis ipsis. In externa autem parte superiori ejusdem capsulae, in apposita chartula scripta perlecta fuere verba: *Corpus S. Feliciani Martyris.*

Hisce perlectis et sedulo consideratis, idem D.nus Archiepiscopus, fractis vittis sericis, capsulam reverenter aperuit propriis manibus. Amoto operculo, apparuere in variis stratis apte collocata inter gossypium sacra ossa, quae extracta diligentissime idem Archiepiscopus separatim inspexit una cum D.no Fisci Promotore, et invenit eadem sacra ossa esse, quae sequuntur; videlicet:

- 1° Pedis dexteri ossa tria,
- 2° Pedis sinistri ossa quatuor,
- 3° Cruris dexteri ossa quatuor,

- 4° Cruris sinistri ossa quinque,
- 5° Femoris dexteri ossa duo,
- 6° Femoris sinistri ossa duo,
- 7° Manus dexteræ os unum,
- 8° Manus sinistrae ossa tria,
- 9° Antibrachii sinistri ossa duo,
- 10° Brachii dexteri ossa duo,
- 11° Brachii sinistri ossa duo,
- 12° Ossa plura uno filo ligata, et quinque costulae,
- 13° Cranium una cum inferiori osse maxillari, quod separatum extat.